



RUA PRIMEIRO DE MAIO, 645
BAIRRO PADRE ANTONIO
CNPJ: 04.303.600/0001-80
INSC. ESTADUAL: 254.178.057

TELEFONE (49) 3664 0196
E-MAIL: vendas@telecopy.com.br

PROPOSTA COMERCIAL

Procedimento Licitatório n°. 78/2025
Pregão Eletrônico n°. 31/2025

TELECOPY EQUIPAMENTOS, CNPJ 04.303.600/0001-80, representada nesse ato pelo seu representante legal, vem por meio deste apresentar sua proposta reajustada:

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA		04303600000180	42592,91
LOTE 2	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 915	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO DE RECADOS 75x75
Descrição: BLOCO DE RECADOS COM ADERÊNCIA ELETROSTÁTICA, NÃO NECESSITA DE COLA PARA SER FIXADO. CADA BLOCO DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 50 FOLHAS, COM TAMANHO MÍNIMO DE 75MMX75MM. CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 140,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 280,00	
LOTE 4	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 220	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BRAGA	Modelo: CX ARQUIVO MORTO
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO, DEVE ACONDICIONAR FOLHAS TAMANHO A4 OU OFÍCIO SEM AMASSAR OU DANIFICAR A FOLHA. FABRICADO EM KRAFT ONDA SIMPLES. KIT COM 25 UNIDADES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM RESISTENTE PARA NÃO DANIFICAR O PRODUTO.			
Quantidade: 12,00	Valor Unit.: 52,50	Total Item: 630,00	
LOTE 5	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 860	Total: 541,88
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: CX CANETA 50UND
Descrição: CANETA CRISTAL ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA 0.8MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG DA MESMA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES, DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 19,00	Valor Unit.: 28,52	Total Item: 541,88	
LOTE 8	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 586	Total: 115,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CANETA MARCA TEXTO
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA E CORPO SÓLIDO DE COR NÃO TRANSPARENTE. DISPONÍVEL NO MÍNIMO NAS CORES VERDE, AMARELA, LARANJA, ROSA E ROXO.			
Quantidade: 144,00	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 115,20	
LOTE 9	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 370	Total: 123,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: COLA BASTAO 40GR
Descrição: COLA BASTÃO, CONTENDO NO MÍNIMO 40G, FRASCO GIRATÓRIO COM TAMPA. INDICADA PARA COLAGEM DE PAPEL EM GERAL. COM DESLIZE FÁCIL, SEM RESISTÊNCIA NO MOMENTO DA APLICAÇÃO. SECAGEM RÁPIDA E EXCELENTE ADERÊNCIA. DEVE CONTER NO RÓTULO A INFORMAÇÃO "LÁVÁVEL" E "ATÓXICA".			
Quantidade: 60,00	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 123,00	
LOTE 11	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 101	Total: 330,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPEADOR 100F
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, EM AÇO, APOIO DA BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, BASE DE FECHAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO, MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, UTILIZA GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13, PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. GRAMPEADOR DE MESA GRANDE			
Quantidade: 7,00	Valor Unit.: 47,20	Total Item: 330,40	
LOTE 12	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 945	Total: 236,67
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPEADOR 20F
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO, COM ESTRUTURA METÁLICA, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 20 FOLHAS, CARREGA GRAMPOS 26/6, SUPORTE MÓVEL PARA DOIS TIPOS DE FIXAÇÃO: PERMANENTE E TEMPORÁRIO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 120MMX38MMX53MM.			
Quantidade: 21,00	Valor Unit.: 11,27	Total Item: 236,67	
LOTE 14	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 506	Total: 539,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MASSA DE MODELAR 500G
Descrição: MASSA PARA MODELAR, EMBALAGEM COM 500G DA MESMA COR. MACIA, NÃO ESFARELA, NÃO GRUDA, NÃO ENDURECE, ATÓXICA. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 60,00	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 539,40	
LOTE 18	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 964	Total: 108,81
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA PARA PICOTAR
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR, TAMANHO GRANDE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 21CM, EM INOX, CABO PLÁSTICO E ERGONÔMICO. PARA USO EM: TECIDO, PAPEL, COURO, PVC E OUTROS.			
Quantidade: 3,00	Valor Unit.: 36,27	Total Item: 108,81	

LOTE 19	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 683	Total: 12,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALFINETE SIMPLES DE CABEÇA Nº 29
Descrição: ALFINETE SIMPLES DE CABEÇA Nº 29, FABRICADO EM AÇO NIQUELADO. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 600 UNIDADES DE ALFINETE.			
Quantidade: 2,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 12,00	
LOTE 21	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 255	Total: 1167,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JOY	Modelo: BALAO Nº 9, LISO.
Descrição: BALÃO BEXIGA DE ANIVERSÁRIO Nº 9, LISO. DISPONÍVEL NO MÍNIMO NAS CORES BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE E ROSA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES DE BALÃO.			
Quantidade: 100,00	Valor Unit.: 11,67	Total Item: 1.167,00	
LOTE 28	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 104	Total: 141,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: LAPIS DE COR 24 CORES
Descrição: CAIXA DE LÁPIS DE COR 24 CORES - COMPRIMENTO MÍNIMO 170MM; DIÂMETRO MÍNIMO 6MM; DIÂMETRO MÍNIMO DA MINA 2MM. OS LÁPIS DEVERÃO SER PINTADOS NA COR DO GRAFITE, COM A MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO DO LÁPIS. COMPOSIÇÃO DO LÁPIS: PIGMENTADOS AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERA. OS LÁPIS DEVEM ESTAR TODOS ACONDICIONADOS DENTRO DE UMA CAIXA RESISTENTE. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.			
Quantidade: 20,00	Valor Unit.: 7,06	Total Item: 141,20	
LOTE 29	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 731	Total: 264,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: THE BEST BOX 9
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DESMONTÁVEL EM POLIPROPILENO, ACOMPANHA DOIS PEGADORES PARA MÃOS E DUAS CANALETAS, MEDIDAS MÍNIMAS 19 X 25 X 34CM.			
Quantidade: 10,00	Valor Unit.: 26,46	Total Item: 264,60	
LOTE 32	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 164	Total: 7,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: CANETA CORRETIVA
Descrição: CANETA CORRETIVA DE SECAGEM RÁPIDA, COM NO MÍNIMO 7ML CORPO FABRICADO EM MATERIAL FLEXÍVEL E PONTA METÁLICA.			
Quantidade: 4,00	Valor Unit.: 1,82	Total Item: 7,28	
LOTE 33	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 444	Total: 44,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: MARCADOR CD/PROJETOR
Descrição: CANETA MARCADORA PARA PROJETOR, PONTA GROSSA 2MM, RESISTENTE À ÁGUA. DISPONÍVEL NO MÍNIMO NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 24,00	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 44,40	
LOTE 36	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 838	Total: 364,98
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLIP NEWS	Modelo: CLIP 3/0 CX GRANDE
Descrição: CLIPS DE AÇO GALVANIZADO Nº 3/0. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 400 UNIDADES DE CLIPS.			
Quantidade: 42,00	Valor Unit.: 8,69	Total Item: 364,98	
LOTE 37	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 660	Total: 66,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLIP NEWS	Modelo: CLIP 4/0 CX GRANDE
Descrição: CLIPS DE AÇO GALVANIZADO Nº 4/0. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 350 UNIDADES DE CLIPS.			
Quantidade: 8,00	Valor Unit.: 8,25	Total Item: 66,00	
LOTE 38	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 993	Total: 98,93
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLIP NEWS	Modelo: CLIP 6/0 CX GRANDE
Descrição: CLIPS DE AÇO GALVANIZADO Nº 6/0. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 200 UNIDADES DE CLIPS.			
Quantidade: 13,00	Valor Unit.: 7,61	Total Item: 98,93	
LOTE 39	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 273	Total: 89,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLIP NEWS	Modelo: CLIP 8/0 CX GRANDE
Descrição: CLIPS DE AÇO GALVANIZADO Nº 8/0. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 130 UNIDADES DE CLIPS.			
Quantidade: 10,00	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 89,50	
LOTE 41	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 139	Total: 11,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ESTILETE AJUSTÁVEL 18MM
Descrição: ESTILETE AJUSTÁVEL 18MM, LÂMINA LARGA.			
Quantidade: 11,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 11,00	
LOTE 45	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 441	Total: 259,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo: FITA CREPE 18MMX50M
Descrição: FITA ADESIVA BRANCA, TIPO CREPE. DIMENSÕES MÍNIMAS: C.			
Quantidade: 55,00	Valor Unit.: 4,72	Total Item: 259,60	
LOTE 48	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 484	Total: 7,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo: FITA ADESIVA 12MM X 30M.
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FABRICADA EM POLIPROPILENO E MATERIAL ADESIVO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 12MM X 30M.			
Quantidade: 7,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 7,00	
LOTE 50	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 388	Total: 4,80
Item: 1	Unidade: RL	Marca: GATTE	Modelo: FITA ADESIVA 45MM X 45M.
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FABRICADA EM POLIPROPILENO E MATERIAL ADESIVO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 45MM X 45M.			
Quantidade: 2,00	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 4,80	
LOTE 52	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 118	Total: 98,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: FITA CORRETIVA 5X6
Descrição: FITA CORRETIVA COM BOA ADERÊNCIA AO PAPEL E CORREÇÃO A SECO, TIPO ROLLER. LARGURA MÍNIMA DE 5MM E COMPRIMENTO DE 6M. A FITA DEVE POSSUIR FÁCIL DESLIZE E DEVE TRANSFERIR TODO O CORRETIVO PARA O PAPEL, SEM DEIXAR RESÍDUOS NA FITA UTILIZADA.			



RUA PRIMEIRO DE MAIO, 645
BAIRRO PADRE ANTONIO
CNPJ: 04.303.600/0001-80
INSC. ESTADUAL: 254.178.057

TELEFONE (49) 3664 0196
E-MAIL: vendas@telecopy.com.br

LOTE 55	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 186	Total: 190,68
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: GRAMPO26/6 5000UND
Descrição: GRAMPO 26/6, GRAMPO DE ARAME FABRICADO EM AÇO COM REVESTIMENTO RESISTENTE À OXIDAÇÃO. COBREADO. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 5000 GRAMOS.			
Quantidade: 42,00	Valor Unit.: 4,54	Total Item: 190,68	
LOTE 56	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 918	Total: 182,32
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPO 26/6 5000UND
Descrição: GRAMPO 26/6, GRAMPO EM MATERIAL METÁLICO, GALVANIZADO. COR PRATA. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 5000 GRAMOS.			
Quantidade: 53,00	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 182,32	
LOTE 59	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 896	Total: 124,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo: LAPIS GRAFITE 144UND
Descrição: LÁPIS GRAFITE, RESISTENTE, PRETO, Nº 02. COMPRIMENTO 170MM a 180MM. CAIXA COM NO MÍNIMO 144 UNIDADES.			
Quantidade: 4,00	Valor Unit.: 31,10	Total Item: 124,40	
LOTE 61	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 549	Total: 5,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo: MOLHA DEDO
Descrição: MOLHA DEDO, INDICADO PARA O MANUSEIO DE PAPÉIS, NÃO TÓXICO, FRASCO CONTENDO 12G.			
Quantidade: 2,00	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 5,30	
LOTE 62	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 890	Total: 43,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NYBC	Modelo: OLHO MÓVEL 10MM
Descrição: OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO. TAMANHO: 10MM. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 10,00	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 43,00	
LOTE 64	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 612	Total: 293,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA AZ COM LOMBO LARGO
Descrição: PASTA AZ COM LOMBO LARGO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 25,00	Valor Unit.: 11,74	Total Item: 293,50	
LOTE 65	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 914	Total: 285,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 170,00	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 285,60	
LOTE 66	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 839	Total: 160,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 3CM
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 3CM, TRANSPARENTE, TAMANHO 335MM X 235MM X 30MM, ACEITANDO VARIAÇÃO E 5MM PARA MAIS OU PARA MENOS NAS DIMENSÕES, EXCETO LOMBO.			
Quantidade: 45,00	Valor Unit.: 3,56	Total Item: 160,20	
LOTE 67	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 787	Total: 38,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 5,5CM
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 5,5CM, TRANSPARENTE, TAMANHO 335MM X 235MM X 55MM. ACEITANDO VARIAÇÃO DE 5MM PARA MAIS OU PARA MENOS NAS DIMENSÕES, EXCETO LOMBO.			
Quantidade: 10,00	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 38,40	
LOTE 68	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 758	Total: 388,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: PASTA SANFONADA 31D
Descrição: PASTA SANFONADA GRANDE, TAMANHO OFÍCIO PARA FOLHAS A4, PRODUZIDA EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO, COM 31 DIVISÓRIAS, 31 VISORES E ETIQUETAS. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 10,00	Valor Unit.: 38,89	Total Item: 388,90	
LOTE 69	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 552	Total: 1512,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA - UNITARIO	Modelo: PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA
Descrição: PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA PLASTIFICADA EM KRAFT, CONFECCIONADA EM CARTÃO COM HASTE PLÁSTICA, VISOR E ETIQUETA. GRAMATURA MÍNIMA DE 305G/M2, CAIXA COM 50 PASTAS.			
Quantidade: 550,00	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 1.512,50	
LOTE 70	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 758	Total: 809,40
Item: 1	Unidade: CART	Marca: ELGIN	Modelo: PILHA AA ALCALINA
Descrição: PILHA AA ALCALINA, 1,5 VOLT, FORMATO CILÍNDRICO. CARTELA COM 2 UNIDADES			
Quantidade: 213,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 809,40	
LOTE 76	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 302	Total: 75,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: RÉGUA DE MADEIRA 100CM.
Descrição: RÉGUA DE MADEIRA 100CM.			
Quantidade: 5,00	Valor Unit.: 15,18	Total Item: 75,90	
LOTE 80	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 717	Total: 938,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUB	Modelo: TATAME 30MM
Descrição: TATAME EM EVA. DIMENSÕES: 1 X 1 METRO E ESPESSURA DE 30MM. DEVE ACOMPANHAR 3 BORDAS DE ACABAMENTO			
Quantidade: 10,00	Valor Unit.: 93,82	Total Item: 938,20	
LOTE 81	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 109	Total: 1115,60
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SANTA FE	Modelo: TNT 40G, ROLO
Descrição: TNT 40G, ROLO CONTENDO NO MÍNIMO 1,40MX50M, DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 20,00	Valor Unit.: 55,78	Total Item: 1.115,60	



RUA PRIMEIRO DE MAIO, 645
BAIRRO PADRE ANTONIO
CNPJ: 04.303.600/0001-80
INSC. ESTADUAL: 254.178.057

TELEFONE (49) 3664 0196
E-MAIL: vendas@telecopy.com.br

LOTE 82	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 648	Total: 10,76
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GOODIE	Modelo: VISOR PARA PASTA SUSPENS
Descrição: VISOR PARA PASTA SUSPENS, PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA BRANCA. CAIXA COM 50 UNIDADES DO VISOR.			
Quantidade: 2,00	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 10,76	
LOTE 84	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 222	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANAMERICANA	Modelo: CADERNO UN 96F
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO MEDINDO 20X27,5 CM (FECHADO). CAPA DURA. ACABAMENTO COM ESPIRAL DE ARAME REVESTIDO EM NYLON. CONTENDO 96 FOLHAS DE MIOLO EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G/M². CADERNO CONTENDO ENVELOPE PLÁSTICO. O CADERNO DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL "FSC". INFORMAÇÕES DE GRAMATURA E SELO "FSC" DEVEM CONSTAR NA CAPA.			
Quantidade: 20,00	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 250,00	
LOTE 88	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 203	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo: FOLHA EM EVA ATOALHADO
Descrição: FOLHA EM EVA ATOALHADO, ATÓXICO E ANATÔMICO. TAMANHO MÍNIMO DE 600MM X 400MM X 1,5MM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.			
Quantidade: 50,00	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 110,00	
LOTE 90	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 625	Total: 30016,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUZANO	Modelo: PAPEL A4, 10 RESMAS
Descrição: PAPEL A4, ALCALINO, PARA APLICAÇÃO EM IMPRESSORA LASER, COM ELEVADO GRAU DE BRANCURA, SUPERFÍCIE RESISTENTE, CORTE PERFEITO E EQUILIBRADA ABSORÇÃO, FOLHA TAMANHO 210 X 297MM, 90G/M². RESMA EM EMBALAGEM IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A UMIDADE COM 500 FOLHAS E COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. DEVERÁ POSSUIR CERTIFICAÇÃO FLORESTAL VÁLIDA "FSC", "CERFLOR" OU SIMILAR. COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM. CAIXA COM 10 RESMAS.			
Quantidade: 112,00	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 30.016,00	
LOTE 92	Quant: 1	Num: PARTICIPANTE 547	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CELOFANE
Descrição: PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE INCOLOR, TAMANHO MÍNIMO DE 80CM X 80CM.			
Quantidade: 500,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 500,00	

Ativ

Valor total da proposta: R\$ 42.592,91 (quarenta e dois mil quinhentos e noventa e dois reais com noventa e um centavos)

Validade da proposta conforme edital.

Maravilha/SC, em 11 de agosto de 2025

TELECOPY EQUIPAMENTOS
Representante Legal